

**Årsredovisning**  
för  
**Drivteknik i Norr AB**  
559422-8297

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Nordström, Styrelseledamot  
2025-04-04

Styrelsen för Drivteknik i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mekaniskt underhåll av drivutrustning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 223	1 818
Resultat efter finansiella poster	464	96
Balansomslutning	2 395	1 043
Soliditet (%)	19,4	9,5

Omsättningen har ökat till följd av fler och större affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		29 858	<b>54 858</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 858	-29 858	<b>0</b>
Årets resultat			248 465	<b>248 465</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 858</b>	<b>248 465</b>	<b>303 323</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 858
årets vinst	248 465
	<b>278 323</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	278 323
	<b>278 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-20 -2023-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 222 968	1 817 660
Övriga rörelseintäkter		8 212	190
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 231 180</b>	<b>1 817 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 418 314	-931 037
Övriga externa kostnader		-452 757	-566 359
Personalkostnader	2	-789 708	-198 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 614	-12 528
Övriga rörelsekostnader		-33 014	-448
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 741 407</b>	<b>-1 709 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>489 773</b>	<b>108 583</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	-84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 410	-12 565
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 143</b>	<b>-12 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>463 630</b>	<b>95 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	-16 000
Förändring av överavskrivningar		-41 382	-40 176
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-148 382</b>	<b>-56 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 248</b>	<b>39 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 783	-9 900
<b>Årets resultat</b>		<b>248 465</b>	<b>29 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	174 141	147 219
Inventarier, verktyg och fordon	4	99 396	43 823
Pågående nyanläggningar	5	86 576	126 415
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 113</b>	<b>317 457</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>360 113</b>	<b>317 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		349 476	0
<b>Summa varulager</b>		<b>349 476</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		651 996	123 554
Övriga fordringar		101 508	65 154
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		343 022	53 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 337	48 564
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 145 863</b>	<b>290 277</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		539 413	434 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>539 413</b>	<b>434 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 034 752</b>	<b>725 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 394 865</b>	<b>1 042 678</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 858	0
Årets resultat		248 465	29 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 323</b>	<b>29 858</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>303 323</b>	<b>54 858</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		123 000	16 000
Ackumulerade överavskrivningar		81 558	40 176
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>204 558</b>	<b>56 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	150 000	210 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	60 000	60 000
Leverantörsskulder		1 207 017	372 493
Skatteskulder		50 022	0
Övriga skulder		395 637	270 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 308	18 428
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 736 984</b>	<b>721 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 394 865</b>	<b>1 042 678</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg, installationer och bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 576	0
Inköp	0	154 576
Omklassificeringar	59 391	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 967</b>	<b>154 576</b>
Ingående avskrivningar	-7 357	0
Årets avskrivningar	-32 469	-7 357
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 826</b>	<b>-7 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>174 141</b>	<b>147 219</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 994	0
Inköp	75 000	48 994
Försäljningar/utrangeringar	-7 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 994</b>	<b>48 994</b>
Ingående avskrivningar	-5 171	0
Försäljningar/utrangeringar	2 718	0
Årets avskrivningar	-15 145	-5 171
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 598</b>	<b>-5 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 396</b>	<b>43 823</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 415	0
Inköp	19 552	126 415
Omklassificeringar	-59 391	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 576</b>	<b>126 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 576</b>	<b>126 415</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 270 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	210 000
	<b>150 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	800 000	550 000
	<b>800 000</b>	<b>550 000</b>

Piteå 2025-04-04

*Jens Nordström*  
Jens Nordström